Komisi VIII DPR RI berhasil mendesak
Kementerian Agama untuk menurun-
kan BPIH (Biaya Perjalanan Ibadah Haji)
Tahun 2014 dari tahun sebelumnya.
Hal tersebut menjadi inti pertemuan
Komisi VIII DPR RI dengan Menteri
Agama, Suryadharma Ali, Senin (3/3).

“Alhamdulillah dalam jangka waktu
yang sangat singkat, Komisi VIII beser-
ta Kementerian Agama dapat menyu-
sun BPIH 1435 H/2014 M sesuai target.
Hingga kemudian disepakati adanya
penurunan sebesar 308 Dolar Amerika
atau sebesar 59.700 rupiah,” jelas
Ketua Komisi VIII DPR RI, Ida Fauziyah

usai memimpin rapat kerja tersebut.

Dijelaskannya, jika pada tahun se-
belumnya BPIH 1434 H/2013 M sebesar
3.527 dolar Amerika atau sebesar
33.859.200 rupiah, maka di tahun
ini Komisi VIII bersama Kementerian
Agama sepakat untuk menetapkan